

**DinOase.dk ApS**

**Fagerholtvej 12  
Ferslev  
4050 Skibby**

**CVR-nr 31 41 42 96**

## **ÅRSRAPPORT 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/3 2017

Dirigent (Underskrift)

ANJA BJØRNSSEN

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning.....  | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 4 |

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 6 |
| Ledelsesberetning .....  | 7 |

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse.....         | 11 |
| Balance .....                  | 12 |
| Noter .....                    | 14 |



## Selskabsoplysninger

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | DinOase.dk ApS<br>Fagerholtvej 12<br>Ferslev<br>4050 Skibby                                     |
|                  | CVR-nr: 31 41 42 96<br>Stiftet: 1. april 2008<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december          |
| <b>Direktion</b> | Anja Bjørnsen   |
| <b>Revisor</b>   | Nejstgaard & Vetlov<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Gydevang 39-41<br>3450 Allerød |



---

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af internetbutik.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 105.787.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....          | <b>483.168</b> | <b>324</b>   |
| 1 Personaleomkostninger.....            | -335.022       | -355         |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....             | <b>148.146</b> | <b>-31</b>   |
| Andre finansielle omkostninger.....     | -10.679        | -14          |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> ..... | <b>137.467</b> | <b>-45</b>   |
| 2 Skat af årets resultat.....           | -31.680        | 9            |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....             | <b>105.787</b> | <b>-36</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>  |                |              |
| Overført resultat.....                  | 105.787        | -36          |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....           | <b>105.787</b> | <b>-36</b>   |



## Balance 31. december

### AKTIVER

| Note   | 2016<br>kr.    | 2015<br>tkr. |
|--|----------------|--------------|
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....   | 439.477        | 366          |
| <b>Varebeholdninger .....</b>                    | <b>439.477</b> | <b>366</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 2.509          | 4            |
| Andre tilgodehavender.....                       | 0              | 4            |
| Udskudt skatteaktiv.....                         | 0              | 9            |
| Periodeafgrænsningsposter .....                  | 4.846          | 0            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      | <b>7.355</b>   | <b>17</b>    |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 | <b>190.820</b> | <b>198</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>                   | <b>637.652</b> | <b>581</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                              | <b>637.652</b> | <b>581</b>   |



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

| Note  | 2016<br>kr.    | 2015<br>tkr. |
|---|----------------|--------------|
| Anpartskapital.....                                   | 125.000        | 125          |
| Overført resultat.....                                | 344.924        | 239          |
| <b>3 EGENKAPITAL.....</b>                             | <b>469.924</b> | <b>364</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....         | 16.000         | 70           |
| Selskabsskat.....                                     | 8.594          | 25           |
| Anden gæld.....                                       | 143.134        | 122          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>           | <b>167.728</b> | <b>217</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b> | <b>167.728</b> | <b>217</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                                  | <b>637.652</b> | <b>581</b>   |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

